



250220 SPF Jössebygden har årsmöte på Smedbergs Serviceboende!


Vi var idag drygt trettio medlemmar som 
hittat till Smedbergs, där vi denna gång 
höll årsmöte. 


Ordförande Gösta Frödin började med en 
kort tillbakablick på det gångna 
föreningsåret, och ett tack till styrelsen. 


Sedan följde ljuständning och parentation för de tretton 
namngivna medlemmar som avlidit under året, - vi stod alla upp, 
och höll en tyst minut. 


Så började själva årsmötesförhandlingarna, - se vidare 
protokollet för detta! Jan Rülcker valdes till mötets ordförande, 
och undertecknad till mötets sekreterare (därför blev det inget 
foto på detta…). 


Protokollet kommer här på hemsidan sedan, så snart det skrivits under och justerats! 
Där, liksom alltid i Kalendern här på hemsidan!, finns även kommande aktiviteter 
beskrivna,  så långt de nu är färdiga! 




Efter avslutade förhandlingar serverades kaffe och 
semla från Nordells, jättegott! 


Avslutningsvis var det dags för det traditionella 
lotteriet, och lite mer information. 




Gösta bad då mig, undertecknad, att informera lite om vår hemsida, vilket jag gjorde, 
med ungefär följande innehåll:

  

 - Vi vill gärna att våra medlemmar är aktiva och tar del av våra aktiviteter, och 
en förutsättning för det är ju att man håller sig informerad om vad som är på gång.     
Här är hemsidan det naturliga navet! 


 På www.spfseniorerna.se/arvika finner du all information, både referat från allt 
vi gjord de senaste åren, och all aktuell information om vad som gäller nu! 


 Har du dessutom laddat ner SPF-appen på din mobil, så kan du få notis där när 
någon ny information tillkommit! 


Jag berättade sedan också om den samtalsgrupp vi åter har startat i föreningen, 
tillsammans med elever på SFI (Svenska för invandrare): 

 - Vi träffas nu några måndagseftermiddagar under våren, nästa gång blir den 3 
mars, kl 13, på SFI. Vi håller på runt en timme. Vi kan vara fler deltagare från vår sida, 
- hör av dig till mig om du är intresserad! 




Gösta gav sedan åter ordet till Jan Rülcker.  


Jan gav en lägesbeskrivning  när det gäller Trygghetsboendet. Under 
2024 har föreningen Trygghetsboende i Arvika tillsammans med 
Riksbyggen gjort en förstudie till byggprojektet. Tomten Bromsen 10 (f.d. 
Br.Karlsson) är aktuell som byggplats, och nu inväntas kommunens beslut 
om borgen. 


Boendeföreningen har idag 180 medlemmar, och f.n. står 40 medlemmar i kö till de 45 
lägenheter som är planerade. Den 24 mars ska föreningen ha årsmöte. 


Och med detta avslutades så dagens sammankomst. 


Vid kamera och dator,

 Annelise Paulsen


 

http://www.spfseniorerna.se/arvika

